
Bárbara María Ayala Zamora barbaramaria.ayalazamora@studenti.unipd.it
Ragana Giorgia giorgia.ragana@studenti.unipd.it
Semeraro Antonia antonia.semeraro@studenti.unipd.it
Manghi Daniele daniele.manghi@studenti.unipd.it
Sofia Corradin sofia.corradin.1@studenti.unipd.it
Bossan Paula paulasuzanneyolande.bossan@studenti.unipd.it
Costanza Marchesin costanza.marchesin@studenti.unipd.it
Scuffi Giulia giulia.scuffi@studenti.unipd.it

Mallardo Domenico domenico.mallardo@unipd.it
Bonezzi Greta greta.bonezzi@studenti.unipd.it
Lamas Folle Julia julia.lamasfolle@studenti.unipd.it
Alice Martinelli alice.martinelli.1@studenti.unipd.it
Acqueberge Zoe zoerose.acqueberge@studenti.unipd.it
Diletta Marra diletta.marra@studenti.unipd.it
Sofia Laura D'Errico sofialaura.derrico@studenti.unipd.it

Valentina Ciprian valentina.ciprian@unipd.it
Cecilia Francini cecilia.francini@studenti.unipd.it
Anna Bonzanino anna.bonzanino@studenti.unipd.it
Bonomini Chiara chiara.bonomini@studenti.unipd.it
Claudia Elisa Marzaro claudiaelisa.marzaro@studenti.unipd.it
Clara Bassan clara.bassan.1@studenti.unipd.it
Aurora Padoin aurora.padoin@studenti.unipd.it
Cugnetto Vanessa

Tonin Stefania stefania.tonin@unipd.it
Ghizzoni Martina martina.ghizzoni@studenti.unipd.it
Emy Montin emy.montin@studenti.unipd.it
Legnaro Sofia sofia.legnaro@studenti.unipd.it
Isabella Michielin Camargo isabella.michielincamargo@studenti.unipd.it
Valentina Bassi valentina.bassi.1@studenti.unipd.it
Ilaria Paiolo ilaria.paiolo@studenti.unipd.it

Raffaella Cesaro raffaella.cesaro@unipd.it
Dumitrita Bianca Ghiletchi dumitritabianca.ghiletchi@studenti.unipd.it
Gorietti Chiara
Del Torre Lucrezia lucrezia.deltorre@studenti.unipd.it
Elisabetta Rossetti elisabetta.rossetti@studenti.unipd.it
Eva Battistella eva.battistella.1@studenti.unipd.it
Eleonora Piermaria eleonora.piermaria@studenti.unipd.it
Elisa Dolce elisa.dolce@studenti.unipd.it

Zanchin Martina martina.zanchin@studenti.unipd.it
Claudia Giangrasso claudia.giangrasso@studenti.unipd.it
Laura Vaiani laura.vaiani@studenti.unipd.it
Negisa Daliri negisa.daliri@studenti.unipd.it
Luna Savastano luna.savastano@studenti.unipd.it
Anna Bellaro anna.bellaro@studenti.unipd.it
Antonietta Russo antonietta.russo.1@studenti.unipd.it
Elisa Cattin elisa.cattin@studenti.unipd.it

Cambareri Chiara chiara.cambareri@studenti.unipd.it
Serra Ilaria
Linda Zamboli linda.zamboli@studenti.unipd.it
Giada Zamparo giada.zamparo@studenti.unipd.it
Zanettin Camilla camilla.zanettin@studenti.unipd.it
Claudia Bruno claudia.bruno@studenti.unipd.it
Giorgia Silvestrin giorgia.silvestrin@studenti.unipd.it

Massaccesi Annalisa annalisa.massaccesi@unipd.it
Casari Valentina
Aime Federica federica.aime@studenti.unipd.it
Fanizza Vera
Ceban Valeria valeria.ceban@studenti.unipd.it
Barone Lara lara.barone@studenti.unipd.it
Chiara Costa chiara.costa.6@studenti.unipd.it
Chiara Solda' chiara.solda.2@studenti.unipd.it

Gruppo 1

Gruppo 2

Gruppo 3

Gruppo 4

Gruppo 5

Gruppo 6

Gruppo 7

Gruppo 8



Saiu Alessandra alessandra.saiu@unipd.it
Carlotta Benussi carlotta.benussi@studenti.unipd.it
Laura Amadio laura.amadio@studenti.unipd.it
Veronica Pecorelli veronica.pecorelli@studenti.unipd.it
Sara Boscolo sara.boscolo.5@studenti.unipd.it
Federica Di Cristo federica.dicristo@studenti.unipd.it
Irene Valentini irene.valentini.1@studenti.unipd.it
Piccinin Angelica angelica.piccinin@studenti.unipd.it

Spina Zara zara.spina@unipd.it
Beatrice Mattiuzzo beatrice.mattiuzzo@studenti.unipd.it
Sofia Massanisso sonia.massanisso@studenti.unipd.it
Ezra Capalbo ezra.capalbo@studenti.unipd.it
Milić Teodora teodora.milic@studenti.unipd.it
Maria Francesca Folgieri mariafrancesca.folgieri@studenti.unipd.it
Valentina Varaschin valentina.varaschin@studenti.unipd.it

Mont D'Arpizio Daniele daniele.montdarpizio@unipd.it
Federica Orsolon federica.orsolon@studenti.unipd.it
Masiero Gloria gloria.masiero.2@studenti.unipd.it
Klaudia Bogdani klaudia.bogdani@studenti.unipd.it
Vezzosi Agnese agnese.vezzosi@studenti.unipd.it
Angelica Gaias angelica.gaias@studenti.unipd.it
Miriana Vetrano miriana.vetrano@studenti.unipd.it
Davide Fontana davide.fontana.4@studenti.unipd.it

Rossi Marta marta.rossi@unipd.it
Giulia Paccagnella giulia.paccagnella.2@studenti.unipd.it
Biasivetti Chiara chiara.biasibetti.1@studenti.unipd.it
Pianta Sofia sofia.pianta@studenti.unipd.it
Donatella Marcatajo donatella.marcatajo@studenti.unipd.it
Greta Cavinato greta.cavinato.1@studenti.unipd.it
Rashini Nivarthana Gamage rashininivarthana.gamage@studenti.unipd.it
Sara Monzardo sara.monzardo@studenti.unipd.it

Gruppo 12
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Gruppo 11


